
UNIDAD 

ACADEMICA O 

DEPENDENCIA

NOMBRE Y 

APELLIDO
TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO CARGO

Odontología Cristina Loha
2615351210   

int. 2822
crisloha@hotmail.com

Responsable de 

Relaciones 

Internacionales 

(Docente)

Ciencias Exactas y 

Naturales
Ofelia Agoglia 4236003 oagoglia@fcen.uncu.edu.ar

 Subsecretaría de 

Posgrado

Ciencias Políticas y 

Sociales

Mariana Azcárate 

(tit)
 int. 2059 relacionesinstitucionalesfcp@gmail.com

Secretario de 

Relaciones 

Institucionales

Sergio Juan 

Castellanos (tit)
 int.1111

academica@fca.uncu.edu.ar, 

scastel@fca.uncu.edu.ar
Secretario Académico

Silvia Van Den Bosch 

(sup)

    int. 

1122/1231

extension@fca.uncu.edu.ar, 

svanden@fca.uncu.edu.ar

Secretaria de 

Extensión

Maria Gabriela 

Herrera (tit)
 int. 1450

mgabih@gmail.com   

extension@feeye.uncu.edu.ar

Secretaria de 

Extensión

Jorge Alejandro 

Asso (sup)

155467201    

int. 1450
jorgeasso@yahoo.com.ar

Director de Relaciones 

Interinstitucionales

CONSEJO ASESOR DE RELACIONES INTERNACIONALES

Ciencias Agrarias

Educación
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mailto:oagoglia@fcen.uncu.edu.ar
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Ingeniería Hugo Martinez  int. 4169 hugom@uncu.edu.ar
Relaciones 

Institucionales

Ciencias Médicas
Fabian Eduardo 

Cremaschi

 int. 

4046/4135

fabiancremaschi@fcm.uncu.edu.ar, 

fabiancremaschi@gmail.com
Vicedecano

Lucia Funes int. 2226 subsecretariaestudiantilffyl@gmail.com
Secretaría de Asuntos 

Estudiantiles

Silvia Patricia María 

Acosta

    

4097/2265
patriacosta@yahoo.com.ar

Subsecretaria de 

Políticas Lingüísticas

Ciencias 

Económicas
Julieta Sammartino

 int. 

2486/2499
julieta.sammartino@fce.uncu.edu.ar

Coordinadora 

Proyecto de 

Internacionalización

Sandra Casabene 

(tit)
 int. 4104

scasabene@speedy.com.ar, 

extension@derecho.uncu.edu.ar, 

social@derecho.uncu.edu.ar

Secretaria de 

Extensión 

Universitaria

Silvina María Baron 

Knoll (sup)

   

4493191/94
sbaronknoll@jus.mendoza.gov.ar

Responsable de 

Relaciones 

Internacionales 

(Docente)

ITU Marcos Monteleone    int. 2914 mmonteleone@itu.uncu.edu.ar

Responsable de 

Relaciones 

Internacionales

Rodolfo Luis Eirin 

(tit)
2604421947 reirin@fcai.uncu.edu.ar

Responsable de 

Relaciones 

Internacionales 

(Docente)Ciencias Aplicadas 

a la Industria

Filosofía y Letras

Derecho

mailto:hugom@uncu.edu.ar
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Alicia Maria Sanchez 

(sup)
2604672075 asanchez@fcai.uncu.edu.ar

Resposable de 

Relaciones 

Internacionales 

(Docente)

Artes y Diseño Néstor Piedrafita
   int. 

2360/2322
relacionesinstitucionales@fad.uncu.edu.ar

Área de Relaciones 

Internacionales y 

Cooperación 

Internacional

Rectorado
Movilidad 

Académica
int. 4152 umovilidad@uncu.edu.ar

Ciencias Aplicadas 

a la Industria

mailto:asanchez@fcai.uncu.edu.ar
mailto:umovilidad@uncu.edu.ar

